
PACHET SURSE ILUMINAT

I.D.: 41849198

Data publicarii	30.01.19	Coduri CPV	31530000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 590,08 RON - 590,08 RON

Descriere: 1 PANOU LED 48W CLD 60x60cm 230V RECE RAMA ALBA INCLUDE TIMBRU VERDE 0.25 LEI 1000 Buc 2 74,7 149,4 28,386 2 CORP ILUM FIPAD ECHIP. TUB LED 2xT8 120cm IP65 14503 16796 Buc 4 27,2 108,8 20,672 3 TUB FLUORESCENT 36W Philips TL-D 865 13968 Buc 8 5,92 47,36 8,9984 4 CORP ILUM FIPAD ECHIP. TUB LED 2xT8 120cm IP65 14503 16796 Buc 5 27,2 136 25,84 5 TUB CU LED 18W 1200mm L.RECE - INCLUDE TIMBRU VERDE 0.25 LEI 1014 Buc 10 11,36 113,6 21,584 6 TUB CU LED 9W 600mm L.RECE -INCLUDE TIMBRU VERDE 0.25 LEI 1011 Buc 4 8,73 34,92 6,6348
